

2.2 分项报价表

合同包 4：（西大附中浣灞中学、浣灞第十学校、浣灞丝路学校、浣灞第七初级中学、浣灞第二十三小学、浣灞御锦城小学、浣灞第二幼儿园、浣灞二幼奥园誉府教育教学设施设备采购（黑板类））

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
学校名称：西大附中浣灞中学							
1	后黑板	TL-4012	10	件	850.00	8500.00	无
2	智慧黑板（AI86寸）	BG86EH	30	套	21820.00	654600.00	无
3	视频展台	SC06	10	台	980.00	9800.00	无
合计报价：						672900.00	
学校名称：浣灞第十学校							
1	智慧黑板（AI86寸）	BG86EH	5	套	21820.00	109100.00	无
2	视频展台	SC06	5	台	980.00	4900.00	无
3	后黑板	TL-4012	5	件	850.00	4250.00	无
4	智慧黑板（科技教室AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
5	智慧黑板（美术扎染教室AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
6	后黑板（书法教室）	TL-4012	1	件	850.00	850.00	无
7	智慧黑板（美术扎染教室AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
8	智慧黑板（美术扎染教室AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
9	智慧黑板（音乐教室1AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
10	智慧黑板（音乐教室2AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
11	智慧黑板（劳动教室2AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
12	视频展台（劳动教室）	SC06	1	台	980.00	980.00	无

13	后黑板（劳动教室）	TL-4012	1	件	850.00	850.00	无
合计报价：						273670.00	
学校名称：沪灞丝路学校							
1	智慧黑板（AI86寸）	BG86EH	30	套	21820.00	654600.00	无
2	视频展台	SC06	30	台	980.00	29400.00	无
合计报价：						684000.00	
学校名称：沪灞第七初级中学							
1	智慧黑板（AI86寸）	BG86EH	3	套	21820.00	65460.00	无
2	视频展台	SC06	3	台	980.00	2940.00	无
3	后黑板	TL-4012	2	件	850.00	1700.00	无
4	讲桌	HR-JT29	2	件	1630.00	3260.00	无
5	后黑板	TL-4012	1	件	850.00	850.00	无
合计报价：						74210.00	
学校名称：西安市沪灞第二十三小学							
1	教学一体机（AI86寸）	BG86EH	6	套	21820.00	130920.00	无
2	推拉黑板	TL-4213	2	套	360.00	720.00	无
3	视频展台	SC06	4	台	980.00	3920.00	无
4	后黑板	TL-4012	3	件	850.00	2550.00	无
合计报价：						138110.00	
学校名称：西安市沪灞御锦城小学							
1	教学一体机（AI86寸）	BG86EH	14	套	21820.00	305480.00	无
2	教室/讲桌	HR-JT29	14	件	1630.00	22820.00	无

3	推拉黑板	TL-4213	14	套	360.00	5040.00	无
4	后黑板	TL-4012	14	件	850.00	11900.00	无
5	视频展台	SC06	14	台	980.00	13720.00	无
合计报价：						358960.00	
学校名称：西安市浐灞第二幼儿园							
1	教学一体机（75寸）	FG75EC	9	台	16200.00	145800.00	无
合计报价：						145800.00	
学校名称：浐灞二幼奥园誉府（暂定名）							
1	黑板	TL-4012	12	件	850.00	10200.00	无
2	教学一体机（75寸）	FG75EC	13	台	16200.00	210600.00	无
合计报价：						220800.00	
学校名称：浐灞第十学校							
1	智慧黑板（书法教室AI86寸）	BG86EH	1	套	21820.00	21820.00	无
2	讲桌（书法教室）	定制	1	件	4000.00	4000.00	无
合计报价：						25820.00	
投标报价（各“合计报价”加和）：						2594270.00	

注：各分类中的“合计报价”加和须与“开标一览表”中的“投标报价”一致。清单明细表详见招标文件附件资料，各供应商须按照各分包要求填写上述表格。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

供应商名称（盖章）：_____陕西华信智创信息技术有限公司_____

日期：_____2025年8月5日_____